
ruMlfu
2 0 '05- 2023

MR
,&-//-3- ZoSZl SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), tlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlan 24. stav 1. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (65-04-2-4654 od 0'1.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 58-33-4-
1 99'7 9 - I od 24.05.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia za

nabavku dijelova,/pribora/materijala za medicinska opremu proizvorlada COVIDIEN
za potrebe viSe OJ KCUS-a

Prihvata se prijedlog Komisije za ,,Nabavku d ijelova,/pribora./m aterilala za medicinska opremu proizvodada
COVIDIEN za potrebe viSe OJ KCUS-a", po lzvje5taju br. 58-33-4-19979-l od 24.05.2023. godine, nakon
provedenog otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 26.04.2023. godine pod

brojem obavje5tenj a 893-l-l -152-3-261l23 iokvirni sporazum dodjeljuje najpovoljnijem ponuilalu:

SEDZAN lngencring d.o,o. Saraievo
za ,,Nabavku d ije lova,/pribora,h aterijala za medicinska opremu proizvotlada COVIDIEN
za potrebe viSe OJ KCUS-a"

Ukupna vrijednost nabavke: 70.000,00 KII bez PDV-a + PDV 11.900,00 KM = 8f.900,00 KM sa PDV-om

- Jedinidne cijene dostavljene u ponudi ie biti sastavni dio okvirnog sporazuma.
- Cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, podrazumijevaju isporuku u skladi5te KCUS-a ili

uslugu-servisiranj e i izraLene su u KM bez PDV-a.
- Okvimi sporazum na period od l2 mjeseci se zakljuduje na iznos procijenjene vrijednosti predmetne

nabavke, odnosno do utroska iznosa 70.000,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim cijenama koje su

dostavljene u (ANEKS-u 3) i koje dine sastavni dio ovog Okvirnog sporazuma.
- Placanje predmeta nabavke ce se izvrSiti u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture, za svaku

pojedinadnu isporuku.
- Rok isporuke roba: 45 dana od dana izdavanja narudZbenice.

Il
lzabrani ponudaE duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom lzjavorr ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa rta snagu danom donoienja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponu<ladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-l l-3-16481 od 25.04.2023.godine, putem otvorenog
postupka pokrenut je postupak javne nabavke za ,,Nabavku d ij elova,/pribora,/m aterijala za medicinska opremu
proizvotlada COVIDIEN za potrebe vi5e OJ KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavkeje 70.000,00 KM bez PDV-
a. Predvitleno je zakljudivanje okvirnog sporazuma na procijenjenu vrijednost za period od l2 mjeseci sa jednim
dobavljadem i sukcesivna isporuka prema stvamim potrebama KCUS-a. Nabavkaje planirana privremenim Planom
javnih rrabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 83. (Odluka o usvajanju privremenog Planajavnih
nabavki Klinickog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, l:rq: 56123 br. protokola 65-04-2-4650 od

/L.* {*J



0112.2023. godine). Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana isporuke i
ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodswene iplanske poslove br. 56-ll-3-
6241/23').

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo
je 5 (pet) potencijalnih ponutlada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda 10,30 sati dana
I 7.05.2023.godine, dostavljenaje I (edna) ponuda ito:

PODACI IZ PONUDE I

Naziv ponutlada SEDZaN-Ingenering d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude
10-l l-3- 19040 od l7.05.2023.godine u 09 h i 40 min
( 5to je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda

br. l0-33-4- 19073 od l7.05.2023.godine)

ijena ponude bez PDV-a (KM) 70.000,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-18395 od I 1.05.2023.godine je izvr5ila detaljnu analizu i ocjenu
ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 58-33-4-19979 od 24.05.2023. godine konstatovala da ponuda
ponuilada SEDZAN-Ingenering d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdje je
dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem
toku natjecanja.

Za ovaj postupakjavne nabavke planiranoje provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okonEava u skladu sa anom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transParentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisijaje Izvjeitajem br. 58-33-4-19979-l od24.05.2023. godine dala prijedlog, da se donese odluka o
izboru najpovoljnijeg ponutlada i okvirni sporazum na period od 12 mjeseci za ,,Nabavku
d ijelova./pribora./m aterijala za medicinska opremu proizvodada COVIDIEN za potrebe vise OJ KCUS-a.. dodijeli
ponutladu SEDZAN-Ingenering d.o,o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odlukc mozc se izjav

Dostaviti:
- PonudaEu;

- Tchniiki sektor
- a./a KCUS

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranJc zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moze
biti manji od tri.

//r-zb fiA


